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    Name                                   email                                        Telefon                Raum                                      Name                                    email                                 Telefon             Raum 
Ade, Martin martin.ade@ac.uni-freiburg.de 6102 AN/230

Ahmadi, Vincent vincent.ahmadi@makro.uni-freiburg.de 6314 MAK/03014

Akbari Famileh, Marjan marjan.akbari.famileh@ise.fraunhofer.de 4799 04021

Balaghi, Sayedesmael esmael.balaghi@fit.uni-freiburg.de 95070 FIT/00024

Bayer, Nicole nicole.bayer@livmats.uni-freiburg.de 4774 03017

Behrens, Lars lars.behrens@fmf.uni-freiburg.de 4807 02060

Berenz, Nicole Luise nicole.berenz@fmf.uni-freiburg.de 4774 03017

Bhagwat, Sagar sagar.bhagwat@imtek.uni-freiburg.de 7358 IMTEK/02.095

Bieber, Vera vera.bieber@makro.uni-freiburg.de 6279 MAK/01.008

Bikoro Bi Athomo, Arsene arsene.bikoro@biomat.uni-freiburg.de 4759 02031

Brenneisen, Falko falko.brenneisen@fmf.uni-freiburg.de 4720 00043

Burger, Stephan stephan.burger@ac.uni-freiburg.de 97624 03050

Büttner, Jan jan.buettner@livmats.uni-freiburg.de 4768 02061

Camarada, Maria maria.camarada@livmats.uni-freiburg.de 95115 FIT/01.035

Dorrani, Noushine noushine.dorrani@merkur.uni-freiburg.de 6153 AN/328

Dreher, Franziska franziska.dreher@neptunlab.org 4746 02019

Elshimi, Kariman kariman.elshimi@physik.uni-freiburg.de 4736 01020

Erfurt, Annika annika.erfurt@fmf.uni-freiburg.de 4716 00026

Ernst, Lukas lukas.ernst@fmf.uni-freiburg.de 96912 01051

Faißt, Jared jared.faisst@ise.fraunhofer.de 4737 01021

Fauler, Alex alex.fauler@fmf.uni-freiburg.de 4794 03016

Fiederle, Michael michael.fiederle@fmf.uni-freiburg.de 4775 03019

Fischer, Anna anna.fischer@ac.uni-freiburg.de 8717 AN/01.021

Franke, Malte malte.franke@ise.fraunhofer.de 4757 02029

Glissmann-Jahnke, Nico nico.glissmann@fmf.uni-freiburg.de 4798 04022

Gloderer, Beate beate.gloderer@fmf.uni-freiburg.de 4715 00049

Golla, Linda linda.moschallski@fmf.uni-freiburg.de 4795 04030

Goralczyk, Andreas Andreas.goralczyk@neptunlab.org 4746 02021

Groh, Franziska franziska.groh@fmf.uni-freiburg.de 4713 00026

Gössel, Anja Susanne anja.goessel@fmf.uni-freiburg.de 4706 00050

Hamza, Ahmed ahmed.hamza@neptunlab.org 7367 IMTEK/02.096

Hasis, Klaus klaus.hasis@fmf.uni-freiburg.de 67727 02020

Heidari, Sima sima.heidari@ac.uni-freiburg.de 95070 FIT/00024

Helmer, Dorothea dorothea.helmer@imtek.de 7354 IMTEK/02.088

Herbst, Kirstin kirstin.herbst@ise.fraunhofer.de 4803 04017

Hetz, Dominik dominik.hetz@fmf.uni-freiburg.de 69292 00043

Hilfinger, Felix felix.hilfinger@fmf.uni-freiburg.de 96912 01051

Hillebrecht, Harald harald.hillebrecht@ac.uni-freiburg.de 6133 AN/306

Illmann, Aritina aritina.illmann@fmf.uni-freiburg.de 67422 00048

Issendorff von, Bernd bernd.von.Issendorff@physik.uni-freiburg.de 5726 VF/01046

Jiang, Ershuai ershuai.jiang@ise.fraunhofer.de 4797 04023

Kazemi, Maziyar Maziyar.Kazemi@physik.uni-freiburg.de 7641 VF/01035

Khachtryan, Nelli nelli.khachatryan@ise.fraunhofer.de 4802 04017

Kienzle, Timo timo.kienzle@ac.uni-freiburg.de 6148 AN/333

Klose, Petra petra.klose@ac.uni-freiburg.de 97624 03050

Koger, Hendrik hendrik.koger@ac.uni-freiburg.de 6153 AN/328

Kohlstädt, Markus markus.kohlstaedt@ise.fraunhofer.de 96796 04021

Konradi, Rupert rupert.konradi@basf.com 4735 01019

Kotz-Helmer, Frederik Frederik.Kotz@neptunlab.org 7355 IMTEK/02.019

Kuhl, Stefanie stefanie.kuhl@fmf.uni-freiburg.de 4710 00022

Kuhn, Selina selina.kuhn@fmf.uni-freiburg.de 4711 00023

Kurti, Lotar lotar.kurti@physik.uni-freiburg.de 4736 01020

Küspert, Sven sven.kuespert@fmf.uni-freiburg.de 4758 02030

Laborie, Marie-Pierre marie-pierre.laborie@biomat.uni-freiburg.de 97617 BIOMAT/118

Lasson, Manuel manuel.lasson@fmf.uni-freiburg.de 4793 04032

Leonhardt, Jens jens.leonhardt@imtek.uni-freiburg.de 95157 IMTEK/02.040

List, Mathias mathias.list@ise.fraunhofer.de 4737 01021

Loukeris, Georgios georgios.loukeris@ise.fraunhofer.de 4799 04021

Luque Diaz, Adriana Lisseth adriana.luque@fmf.uni-freiburg.de 4749 01050

Maier, Niklas niklas.maier@livmats.uni-freiburg.de 95153 FIT/02.036

Martin, Julian julian.martin@ac.uni-freiburg.de 6135 AN/142

Matthes, Ulrich ulrich.matthes@fmf.uni-freiburg.de 4747 02020

Meierl, Julia julia.meierl@ac.uni-freiburg.de 96753 03059

Meisen, Stefanie stefanie.meisen@fmf.uni-freiburg.de 98719, 4712 FIT/00.030, 00024

Merkens, Kay kay.merkens@fmf.uni-freiburg.de 4731 01049

Mießmer, Florian florian.miessmer@makro.uni-freiburg.de 4800 04062

Mohney, Suzanne mohney@psu.edu 97337 FRIAS/01.023

Müller, David david.mueller@fmf.uni-freiburg.de 4737 01021

Neumann, Christian christian.neumann@fit.uni-freiburg.de 98718 FIT/00.030

Pap, Leonie Leonie.pap@ise.fraunhofer.de 4757 02029

Patterson, Reid reid.patterson@ise.fraunhofer.de 4737 01021

Pescher, Fiona fiona.pescher@imtek.uni-freiburg.de 73277 IMTEK/00.201

Pfeifer, Daniel daniel.pfeifer@fmf.uni-freiburg.de 4807 02060

Polinski, Sebastian sebastian.polinski@students.uni-freiburg.de 67421 01040

Porath, Sven sven.porath@livmats.uni-freiburg.de 4781 03061

Preyer, Samuel samuel.preyer@students.uni-freiburg.de 4782 03060

Procz, Simon simon.procz@fmf.uni-freiburg.de 4770 03029

Radtke, Valentin Valentin.Radtke@ac.uni-freiburg.de 6152 AN/338a

Rapp, Bastian Bastian.Rapp@neptunlab.org 7351 IMTEK/ 

Rehmani, Khalil rehmani@fmf.uni-freiburg.de 4807 02060

Rein, Christof christof.rein@neptunlab.org 7371 IMTEK/02.095

Reiser, René rene.reiser@fmf.uni-freiburg.de 4806 04064

Richert, Hasiba hasiba.richert@ac.uni-freiburg.de 6146 AN/229

Roque Romero, Gerardo Alfonsogerardo.roque@fmf.uni-freiburg.de 4770 03029

Sahsuvar, Nazire Simay simay.sahsuvar@fmf.uni-freiburg.de 4793 04032

Sarapulova, Angelina angelina.sarapulova@ise.fraunhofer.de 4771 03028

Schleiermacher, Hans-Frieder hans-frieder.schleiermacher@ise.fraunhofer.de 4798 04022

Schmalenbach, Lisa Nadine lisa.schmalenbach@mars.uni-freiburg.de 96912 01051

Schmidt-Meinzer, Noah noah.schmidt-meinzer@fmf.uni-freiburg.de 4782 03060

Schmucker, Maximilian maximilian.schmucker@ac.uni-freiburg.de 4782 03060

Schuster, Henrik André henrik.schuster@fmf.uni-freiburg.de 67421 01040

Schwarz, Kevin kevin.schwarz@physik.uni-freiburg.de 4739 01025
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Schweizer, Ina ina.schweizer@fmf.uni-freiburg.de 69291 00048

Schütz, Michael michael.schuetz@fmf.uni-freiburg.de 4769 03030

Schächtele, Sebastian sebastian.schaechtele@fmf.uni-freiburg.de 4806 04064

Sidawi, Wael wael.sidawi@fmf.uni-freiburg.de 4766 02059

Sivasankarapillai, Gopakumar gopakumar.sivasankarapillai@fmf.uni-freiburg.de 4759 02031

Smoluch, Maryam maryam.smoluch@livmats.uni-freiburg.de 95120 FIT/01.027

Stibal-Fischer, Elke elke.stibal@biomat.uni-freiburg.de 3759 FOWI/112

Suvarli, Narmin narmin.suvarli@fmf.uni-freiburg.de 67834 04063

Takouan Tchounga, Steve steve.takouan.tchounga@physik.uni-freiburg.de 4736 01020

Thomann, Ralf ralf.thomann@fmf.uni-freiburg.de 95073 FIT/00023

Tisato, Silvio silvio.Tisato@neptunlab.org 4748 02019

Useche, Juan Sebastian sebastian.useche@fmf.uni-freiburg.de 4769 03030

Veit, Clemens clemens.veit@ise.fraunhofer.de 4791 03034

Vera Pauta, Grace Andrea grace.vera@fmf.uni-freiburg.de 4722 02019

Vicha, Athanasia athanasia.vicha@venus.uni-freiburg.de 96796 04021

Wald, Simon simon.wald@ac.uni-freiburg.de 6124 AN/125

Warmbold, Andreas andreas.warmbold@fmf.uni-freiburg.de 4800 04062

Wienold, Tina tina.wienold@jupiter.uni-freiburg.de 96753 03059

Wittekind, Christian christian.wittekind@students.uni-freiburg.de 4781 03061

Wortelkamp, Fritz fritz.wortelkamp@ac.uni-freiburg.de 4781 03061

Würfel, Uli uli.wuerfel@fmf.uni-freiburg.de 4796 04025

Würz, Tanja tanja.wuerz@jupiter.uni-freiburg.de 96753 03059

Zimmermann, Birger birger.zimmermann@ise.fraunhofer.de 4795 04030

                         
                         

Bezeichnung Raum-Nr Telefon     Bezeichnung Raum-Nr Telefon
3D-Druck Labor, UG -1060 4843 Aufenthaltsraum, 1.OG 1.OG 4728
Aufenthaltsraum, 2.OG 2.OG 4754 Aufenthaltsraum, 3.OG 3.OG 4780
Aufenthaltsraum, 4.OG 4.OG 4809 Bibliothek, EG 00009 4707
Elektrowerkstatt, UG -1004 4829 ESEM, AFM, 1.UG -1008 4833
Flur, 1.UG -1000 7851 leer, 1.UG -1006 4831
Materialausgabe/BSZ, EG 00054 7957 Messlabor, EG 00036 4717
Polymerverarbeitung, 2.OG 02042 4764 Reinraumlabor, UG -1036A 4704
Rheolabor 2.OG 02015 4750 Rheolabor, 2.OG 02009 4752
Rheolabor, Zug-Dehnung, 2.OG 02043 4765 Sanitätsraum, UG -1035 4826
Seminarraum A1, 1.OG 01011R 4723 Seminarraum A2, 1.OG 01011L 4724
Seminarraum B, 1.OG 01005 4727 Seminarraum C, 1.OG 01009 4726
Seminarraum D, 1.OG 01010 4725 Serverraum, 3.OG 03018 4773
Spritzgußhalle, UG -1036B 4847 Vakuumpumpenwerkstatt, UG -1007 4832
Werkstatt, UG -1003 4828
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